

# Scandinavian Golf IVS

Vestergade 22A 1  
6520 Toftlund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/07/2020**

---

**Claus Kudsk Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Scandinavian Golf IVS  
Vestergade 22A 1  
6520 Toftlund

CVR-nr: 36728906  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**

Sydbank  
Storegade 5-7  
6100 Haderslev  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabet driver virksomhed med salg af golfudstyr og lignende produkter via nettet samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret udviser et underskud på kr. 57.514, som ledelsen betegner som meget utilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR i forbindelse med gennemgang af bilag, bogføring samt opstilling af årsregnskab.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet forventer at kunne oparbejde denne igen ved egen indtjening indenfor en årrække.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Resultatdisponering:

Årets resultat	-57.514
----------------	---------

Til disposition	-57.514
-----------------	---------

Der fordeles således:

Udbytte	0
---------	---

Frie reserver	-57.514
---------------	---------

	-57.514
--	---------

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsomkostninger .....	1		
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>89.247</b>	<b>-319.225</b>
Administrationsomkostninger .....		-44.912	-50.099
Andre driftsomkostninger .....		-110.000	-46.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-65.665</b>	<b>-415.324</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-60	-103
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-65.725</b>	<b>-415.427</b>
Skat af årets resultat .....	2	8.211	85.233
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-57.514</b>	<b>-330.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-57.514	-330.194
<b>I alt .....</b>		<b>-57.514</b>	<b>-330.194</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		20.289	48.289
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>20.289</b>	<b>48.289</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.289</b>	<b>48.289</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		372.850	307.432
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>372.850</b>	<b>307.432</b>
Tilgodehavende skat .....		8.211	85.233
Tilgodehavender moms og afgifter .....		13.926	0
Andre tilgodehavender .....		34.015	28.359
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>56.152</b>	<b>113.592</b>
Likvide beholdninger .....		11.859	48.596
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>440.861</b>	<b>469.620</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>461.150</b>	<b>517.909</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	1	1
Overført resultat .....		-1.114.208	-1.056.694
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.114.207</b>	<b>-1.056.693</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		89.527	99.040
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.052.328	1.140.557
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		433.502	335.005
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.575.357</b>	<b>1.574.602</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.575.357</b>	<b>1.574.602</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>461.150</b>	<b>517.909</b>

# Noter

## 1. Produktionsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:	
Skat af årets resultat (Skatteaktiv)	8.211
Regulering tidligere år	0
	8.211

Skat af årets resultat indregnes i balancen under tilgodehavender som skatteaktiv.

### 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Goodwill
Anskaffelsessum primo	140.000
Tilgang	0
Afgang	0
 Anskaffelsessum ultimo	 140.000
 Afskrivninger primo	 -91.711
Årets afskrivninger	-28.000
Afskrivning vedr. afgang	0
	-119.711
 Bogført værdi	 20.289

### 4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Forslag til resultat- fordeling	Ultimo
Iværksætterkapital	1	0	1
Frie reserver	-1.056.694	-57.514	-1.114.208
	-1.056.693	-57.514	-1.114.207

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0